
順 質　問　者 質　問　内　容

情報公開：情報提供サービス

学校教育費、施設費等改正関連

さくら墓園整備関連

介護福祉サービス関連

保育園施設の安全と保育行政について

バス停留場の安全対策について

１０万都市野洲市にふさわしい玄関づくり（野洲市駅前再開発）

国語教育・読書を学校教育の基本に

4 内田聡史 自主防災組織の育成と公務員の災害時の対応について

ＡＥＤの配置計画は

自然災害時等の緊急体制協定は

市の公共工事入札制度について

２００７年問題「団塊の世代」に対する施策について

少子化対策「不妊治療費助成事業」の実施について

消費者保護のために条例の制定を

出産・育児の支援制度について

マタニティーマークの活用について

特別支援教育推進体制の整備について

防災の取り組みについて

子育て支援について

学校施設、運動施設整備について

「まちづくり観光」の展開について

地球温暖化対策等について

10 林　　克 ＪＲ篠原駅の周辺都市基盤の整備について

教育基本法の「改定」について

ＪＲ踏切の安全対策について

イオン問題について

野洲病院の小児科日曜日診療について

12 中田幸子 次世代の育成支援と少子化対策について

13 田中孝嗣
中主中学校のクラブ活動の場所確保について
学校開放における破損備品の負担について

14 田中榮太郎 ＪＲ新駅を含む複々線化と篠原駅を中心としたまちづくりについて

子育て支援

障害者自立支援について

地下水保全について

16 河野　司 街づくりと観光振興

17 本田章紘 高齢者用住宅の活用で新しいまちづくりを

18 鈴木市朗 給食センター造成工事　並びに　新築工事

11 小菅六雄

15 野並享子

8 矢野隆行

9 中島一雄

6 奥村治男

7 梶山幾世

3 藤村洋二

5 田中良隆
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